

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

(PROVINCIA DI CATANIA)

Cod. Fisc. 00453970873

DECRETO SINDACALE

	•		. 1 1
N°_	81	DEL_	28/12/2015

OGGETTO: Società Multiservizi Puntese srl – Prosecuzione della gestione del Servizio "Assistenza Domiciliare Anziani"

IL SINDACO

Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n. 99 del 06/12/2006 è stata costituita la società unipersonale denominata "Multiservizi Puntese srl" di cui il Comune di San Giovanni La Punta è il socio unico ai sensi e per gli effetti dell'art. 2463 del C.C. e dell'art. 113 del Dlgs. N. 267/2000;

Considerato che in ottemperanza al disposto della suddetta delibera, con determina sindacale n. 01 del 03/01/2007 si è proceduto a conferire alla Società Multiservizi Puntese s.r.l. la gestione del servizio assistenza domiciliare anziani;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Vista la L.R. 30/2000;

Visto l'ordinamento Amministrativo degli Enti Locali in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

- 1) Di confermare il prosieguo del servizio Assistenza Domiciliare Anziani, senza interruzione con il precedente affidamento e comunque non oltre il 31/12/16 con gli oneri e le condizioni secondo il modello del contratto di servizio tipo allegato alla determina dirigenziale di impegno di spesa, alla Società uni personale denominata "Multiservizi Puntese srl", sopra meglio generalizzata.
- 2) Di dare mandato al Dirigente del Settore SS.A.C. di provvedere agli atti consequenziali necessari per il prosieguo del servizio garantendo la qualità e la quantità del servizio precedentemente prestato dalle altre ditte esterne;

Notificare la presente alla Dott.ssa Maria Angela Angemi

San Giovanni La Punta, lì 2 8 010 2015

SAN CANDADON MONTH OF THE PARTY OF THE PARTY